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VD och koncernchef Per Wallentin lämnar Knowit
After more than 15 years as President and CEO, Per Wallentin will step down from 
his role at Knowit. Per will remain in his current position until August 1, 2026. A 
process to recruit a new President and CEO will now be initiated.

Efter en lång och framgångsrik period, och med Knowit i en stark position, har styrelsen i dialog 
med Per bedömt att det är ett naturligt steg att inleda ett ledarskifte. Knowit verkar i en marknad 
präglad av snabb teknologisk utveckling, inte minst inom AI, och i kombination med ett 
föränderligt omvärldsläge är det rätt läge för ett nytt ledarskap inför nästa fas.
 
Styrelsen har utsett Fredrik Ekerhovd, idag affärsområdeschef för Knowit Solutions, till 
tillförordnad VD och koncernchef från och med den 1 augusti 2026. Fredrik Ekerhovd har lång 
erfarenhet från Knowit och kommer i rollen att säkerställa kontinuitet i verksamheten.
 
“Under Pers många år som VD har Knowit utvecklats starkt, med betydande tillväxt både 
organiskt och genom förvärv, och samtidigt stärkt sin position på marknaden. Knowit står idag väl 
rustat för framtiden. Jag vill rikta ett stort tack till Per för hans ledarskap, engagemang och det 
värde han har skapat under sina år som koncernchef,” säger styrelseordförande Per Sjöstrand.
 
”När jag ser tillbaka på mina år på Knowit känner jag framför allt en stor tacksamhet. Tillsammans 
med många engagerade kollegor har vi byggt upp Knowit till en ledande aktör, med en stark 
företagskultur och tydliga värderingar. Det har varit en resa präglad av högt engagemang, 
entreprenörsanda och ständig utveckling. Samtidigt känns det som en naturlig tidpunkt att lämna 
över. Knowit är ett stabilt bolag med en viktig roll framåt, och jag är övertygad om att resan 
fortsätter med full kraft,” säger Per Wallentin.

Om Knowit
Knowit är ett nordiskt konsultbolag som hjälper företag, myndigheter och organisationer att lyckas 
i den digitala transformationen. Med kompetens inom AI, tech, strategi och design utvecklar vi 
lösningar som skapar kundvärde och stärker den digitala motståndskraften.
Verksamheten är organiserad i fem affärsområden – Solutions, Experience, Connectivity, Insight 
och Products – som tillsammans erbjuder expertis inom bland annat skräddarsydd 
systemutveckling, datadrivna kundupplevelser, AI, molntjänster, cybersäkerhet,  IP-baserade
produktlösningar samt managementkonsulting. Kompetenser från olika affärsområden 
kombineras ofta i kunduppdrag.
 
Knowit grundades 1990 och har cirka 3 700 medarbetare, främst i Norden men även i Polen, 
Tyskland och Serbien. Knowit AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Mer 
information finns på knowit.se.
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Kontakter
Per Sjöstrand, Styrelseordförande Knowit AB +46 70 724 5149, eller per.sjostrand@instalco.se
Christina Johansson, Head of Communications Knowit AB, +46 70 542 1734 eller 
christina.johansson@knowit.se
Olof Cato, Styrelseledamot, +46 70 926 66 55 eller olof.cato@formicacapital.se

Denna information är sådan information som Knowit är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-29 07:35
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